no lado par da Rua Abrahão Farhat e sabendo que partindo do eixo do terreno e seguindo pela Rua Abrahão 

Farhat até ao Eixo da Avenida Mathias Lopes fica à uma distância de 218,00 metros. 

Avaliado em R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais) 

Lance mínimo de R$ 1.586.474,10 (um milhão e quinhentos e oitenta e seis mil e quatrocentos e setenta e 

quatro reais e dez centavos) 

3. DA VISITAÇÃO 

3.1 – O interessado em fazer visita ao imóvel deverá agendar previamente junto a Divisão de Obras e 

Infraestrutura com os Srs. Antonio Carlos ou Cláudio, pelo telefone (11) 4597-1526 RAMAL 223, até 01 (um)